

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/arquivet-miska-spowalnijaca-jedzenie-20-5x5-8cm-p-141743.html>



## ARQUIVET Miska spowalnijająca jedzenie 20,5x5,8cm

Cena	<b>11,84 zł</b>
Numer katalogowy	<b>2465</b>
Kod EAN	<b>8435117824652</b>

### Opis produktu

Ta specjalna niebieska miseczka to prawdziwy pomocnik dla Twojego psa czy kota, który zbyt szybko pochłania swoje posiłki. Została ona specjalnie zaprojektowana, aby pomóc Twojemu zwierzakowi jeść wolniej i bez stresu. W środku miski znajdziesz mnóstwo różnych kształtów i przeszkód, które sprawiają, że Twój pupil nie może od razu połknąć całego jedzenia. Musi się trochę postarać, aby dostać do każdego kęsa. Dzięki temu jedzenie jest dla niego jak mała przygoda i nie zje go za szybko, co jest dużo zdrowsze.

Miski spowalnijające jedzenie pozwalają na:

- Zapobieganie przejadaniu się** - Zwierzęta często zjadają swoje posiłki zbyt szybko, co może prowadzić do przejadania się i w konsekwencji do przybierania na wadze. Miski spowalnijające zmuszają zwierzęta do wolniejszego jedzenia, co pomaga kontrolować ich wagę.
- Redukcja ryzyka dławienia i wymiotów** - Szybkie połykanie jedzenia może powodować dławienie, a także wymioty, gdy zwierzęta jedzą zbyt szybko i nie dokładnie przeżuwają pokarmu. Miski spowalnijające zapobiegają temu poprzez wymuszenie wolniejszego jedzenia.
- Minimalizacja problemów trawiennych** - Wolne jedzenie może zmniejszyć ryzyko problemów trawiennych, takich jak wzdęcia, które są szczególnie niebezpieczne dla niektórych ras psów. Spowolnienie tempa jedzenia pozwala na lepsze trawienie i absorpcję składników odżywczych.
- Zwiększenie stymulacji umysłowej** - Miski te często mają różne kształty i przegrody, które wymagają od zwierzęcia myślenia i pracy, aby dostać się do pokarmu. To nie tylko spowalnia jedzenie, ale także zapewnia dodatkową stymulację umysłową, co jest korzystne dla ogólnego samopoczucia zwierzęcia.
- Zapobieganie nudnościom i zachęcanie do aktywności** - Poszukiwanie pokarmu w miskach spowalnijających może być traktowane jako zabawa lub zadanie, które pomaga zwalczyć nudę i zachęca zwierzęta do aktywności, co jest szczególnie ważne w przypadku zwierząt domowych prowadzących mniej aktywny tryb życia.
- Poprawa higieny jamy ustnej** - Wolniejsze jedzenie może również przyczynić się do lepszej higieny jamy ustnej, ponieważ zwierzęta muszą dokładniej żuć pokarm, co pomaga w czyszczeniu zębów.

Stosowanie misek spowalnijających jedzenie jest prostym, ale skutecznym sposobem na poprawę zdrowia i dobrostanu psów i kotów, szczególnie tych, które mają tendencję do pochopnego pochłaniania swoich posiłków.

wymiar: 20,5x5,8cm